yapmaları gereken ödeme) yükümlülük miktarlarını enflasyon veya ekonomik koşullar 
doğrultusunda revize etmektedir. 

Yapılan Değişiklikler 

 Madde 1: 2010/2 Tebliği'nin 4’üncü maddesinde yer alan tutar ifadesi 
"onikibinaltıyüz Türk Lirası" (12.150 TL) şeklinde olup, bu "onaltıbinüçyüzelli Türk 
Lirası" (16.350 TL) olarak artırılmıştır. Bu madde, çek defterlerinin baskı şekli ve ilgili 
standartlara ilişkin genel hükümleri kapsar. 

 Madde 2: Aynı tebliğin geçici 2’nci maddesinde yer alan tutar ifadesi 
"onbirbinyüzyirmi Türk Lirası" (11.120 TL) şeklinde olup, bu "ondörtbinikiyüz Türk 
Lirası" (14.200 TL) olarak yükseltilmiştir. Geçici madde, geçiş hükümlerini 
düzenlemekte olup, mevcut çek işlemlerine ilişkin banka yükümlülüklerini 
etkilemektedir. 

30/01/2026 tarihinde yürürlüğe giren Tebliğ’e aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşılabilir: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260129-5.htm